
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 09/06/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 161 kms204 pigeons lâchés à 13:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 175

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ZUTKERQUE

204

Sociétés
9 204

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
IVART Mathieu
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
MERCIER Francis
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
IVART Mathieu
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
MERCIER Francis
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
CARBONNIER Christophe
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
IVART Mathieu
IVART Mathieu
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
ZOUAFQUES
BAYENGHEM LES E
ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
284774
284171
284210
284787
284181
293174
284168
284544
284800
284162
284802
205821
34454

284421
284378
284361

1428674
284270

1007939
293181
284179
284254
284581
284772
284377
284376
284786
284507
284520
284535
284790
284400
284811
284204
284585
284791
284407
284558
284405
284172
284261
292652
284165
284798
284182
284380
284426
284198
284209
284810
284562

Constaté

F

F
F
F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
28
26
12
30
13
33
23
6
6

12
27
23
8
5

20
10
2
6
7
1

10
5

18
37
17
19
29
5

41
38
12
6

36
7

40
9

28
16
30
5
1

28
25
17
9

15
24
4

19
21
13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39
34
20
39
34
34
34
46
39
34
39
35
35
35
35
35
39
6

39
34
34
6

46
39
35
35
39
46
46
46
39
35
39
20
46
39
35
46
35
34
6

34
34
39
34
35
39
20
20
39
46

Amateurs / Colombier
163132
161994
164201

2
2
3
4

167635
3
5
4

170269
2
3
4
5
5

170489
6
6
7
2
2
7
6
7
8
3
4
5
9
8

10
2
6
11
9
7

10
8
3
9

10
12
11
11
13
3
4

14
8

Ch Fce
16:15:09
16:17:29
16:22:34
16:24:10
16:24:08
16:24:32
16:25:45
16:32:26
16:27:32
16:26:45
16:28:59
16:37:43
16:38:05
16:38:06
16:39:09
16:39:14
16:32:38
16:41:01
16:33:08
16:32:15
16:32:19
16:42:31
16:39:27
16:34:46
16:43:07
16:43:11
16:35:27
16:40:39
16:40:46
16:40:48
16:35:48
16:43:56
16:36:09
16:37:24
16:41:40
16:36:57
16:45:48
16:42:50
16:45:56
16:37:02
16:47:15
16:37:33
16:38:13
16:40:04
16:40:14
16:51:08
16:42:43
16:45:30
16:45:48
16:44:47
16:50:32

987,781
967,225
951,522
936,643
930,287
928,155
921,730
918,884
918,881
916,515
911,437
907,053
905,285
905,205
900,180
899,783
893,221
892,535
890,783
888,856
888,531
885,580
884,851
882,908
881,690
881,386
879,655
879,281
878,744
878,590
877,998
877,977
876,347
876,206
874,617
872,597
869,607
869,326
869,015
866,124
864,330
863,738
860,678
858,288
851,554
846,548
846,486
839,903
838,616
837,505
835,946

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

100,00
98,04
96,08
94,12
92,16
90,20
88,24
86,27
84,31
82,35
80,39
78,43
76,47
74,51
72,55
70,59
68,63
66,67
64,71
62,75
60,78
58,82
56,86
54,90
52,94
50,98
49,02
47,06
45,10
43,14
41,18
39,22
37,25
35,29
33,33
31,37
29,41
27,45
25,49
23,53
21,57
19,61
17,65
15,69
13,73
11,76
9,80
7,84
5,88
3,92
1,96
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